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ZA001810860048

Administrativna komisija
za koordinaciju sustava
socijalne sigurnosti

F001

Zahtjev za utvrdivanje nadleZnosti

Clanci 1.(i),67., 68. Uredbe (EK) br. 883/2004; ¢élanci 2.(2), 58., 59., 60.(1), 60.(2),60.(3),
72.(1)Uredbe (EK) br. 987/2009

Oznaka ustanove*

Ime ustanove*

Ulica

Grad
Postanski broj
Regija
DrZava
Telefon

Faks

E-mail

Ustanova primatelj:
Oznaka drzave*
Oznaka ustanove*
Ime ustanove*

HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO
OSIGURANIJE

PODRUCNA SLUZBA U ZAGREBU
A. ZAJE 44

ZAGREB

10000

CROATIA

IE

DEPARTMENT OF SOCIAL PROTECTION

Broj priloga ] RN WS B s
Datum

Ustanova poﬁ_iljatelj: [ 771
Oznaka drzave* HR

Ulica ST OLIVER PLUNKETT ROAD
Grad LETTERKENNY

Postanski broj ROI

Regija CO. DONEGAL

Drzava IRELAND

Telefon

Faks

E-mail

1. Brojevi predmeta

1.1 Broj predmeta ustanove posiljatelja'* 1154510

1.2 Broj predmeta ustanove primatelja 19455361A

2. Primitak zahtjeva za obiteljska davanja |
2.1 Datum primitka zahtjeva’ 05.06.2020.

2.2 Vrsta zahtjeva®

2.3 Podaci o zahtjevu®

B Novi zahtjev
O Promjena okolnosti
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M Potvrdujemo navedeno i)d_(iatke
U Dostavite nam podatke iz to¢aka:

Molimo ispunite sljedece ako ste pod "Podaci o zahtjevu" odabrali odgovor " Dostavite nam podatke iz
tocaka" :
2.4 Totke za koje je potrebno vide podataka:®

3. Podaci o promijenjenim okolnostima’Q)
U Cijela obitel;
U Podnositelj(ica) zahtjeva
O Suprug(a)/Partner(ica)
0 Druga osoba
U Dijete/djeca

4. Dodatni zahtjev ili podaci®

Mrs Irena Pandur submitted a claim for child
benefit in Croatia on 05.06.2020.

She and Mr Ivan Turina (childrens father are
divorced since 2015.

Children reside with mother in Croatia.

Mrs Irena Pandur has been employed in Croatia
from 31.01.2018 to0 23.07.2018. and from
01.09.2019. onwards.

From 24.07.2018 —21.10.2018. she was receiving
unemployment benefit.

4.1 Dodatni podaci

. Because Mr Ivan Turina doesn't live with the
\ children, can you, please, proceed a form of claim
! for child benefit to the mother of the__gbi[dren?

5. Podnositelj(ica) zahtjeva’
5.1 Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti '
Obuhvacden(a) zakonodavstvom o socijalnoj
M sigurnosti u drZavi &lanici-posiljatelju
zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti
O Nije obuhvaéen(a)
[ Nije podnesen zahtjev
U Previsoki dohodak
O Drugi razlog

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor "Obuhvacen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u drzavi ¢lanici-po3iljatelju
zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " ;

5.2 Priznanje prava

5.2.1 Datum priznanja prava''

5.2.2 Datum prestanka prava'?

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor “Neki drugi razlog " :
5.3 Drugi razlog

5.4 Osoba
5.4.1 Prezime(na)* PANDUR
5.4.2 Ime(na) IRENA

5.4.3 Datum rodenja* 29.12.1985.




-

5.4.4 Rod*

Zensko

O Musgko

QI Nije poznato
5.4.5 Prezime(na) kod rodenja
5.4.6 Ime(na) kod rodenja

5.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Identifikacija osobe pomo¢u osobnog identifikacijskog broja

5.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
posiljatelju

5.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
primatelju

OIB: 19263683819

5.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
O identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja

5.4.8.1 Mijesto rodenja '**

5.4.8.2 Prezime oca kod rodenja '*

5.4.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja =
5.4.8.4 Ime oca

5.4.8.5 Ime majke

5.5 Drzavljanstvo'®

5.5.1 Drzavljanstvo' HR

5.5.20d

5.6 Adresa osobe'®

5.6.1 Ulica BULEVAR OSLOBOBENIJA 33
5.6.2 Grad RIJEKA

5.6.3 Postanski broj 51000

5.6.4 Regija'

5.6.5 Drzava HR

5.7 Obiteljska veza osobe s osobom iz totke br. >

5.7.1 Obiteljska veza
QO OZenjen/udata
Q [zvanbraéna zajednica
O Registrirano partnerstvo
Rastavljen(a)
Q Drugo

Molimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo" :
5.7.2 Druga veza

5.7.3 Ime osobe

5.7.4 Datum veze

5.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva &lan istog
kuéanstva s dotiénom osobom

U Da
O Ne
5.8 Status osobe?!
5.8.1 Radni status
4 Zaposlen(a)

52l
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U Samozaposlen(a)
Osoba prima placu ili davanje; osim mirovine,
tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu
U zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
posljedicu bolesti, maj&instva, nezgode na radu,
profesionalne bolesti ili nezaposlenosti
Osoba je na plaéenom godignjem dopustu,
sudjeluje u $trajku ili je na snazi obustava rada
Osoba je na neplaéenom dopustu u svrhu odgoja
U djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima
drZave ¢lanice-posiljatelja tretira kao takvo

}5.8.2 Ostalo

‘ Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
’ obiteljska davanja
| 0 Ostalo

‘Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :
5.8.3 Ostalo

5.8.4 Razdoblje zaposlenosti*

5.8.4.1 Poéetni datum* 01.09.2019.
5.8.4.2 Zakljuéni datum*

5.9 Razdoblje primanja mirovine u drzavi &lanici-posiljatelju Q)
5.9.1 Vrsta mirovine

0 Starosna

U Invalidska

O Obiteljska

5.9.2 Potetni/Zaklju¢ni datum razdoblja

5.9.2.1 Poéetni datum*

|5.9.2.2 Zakljuéni datum*

5.10 Razdoblje osiguranja u drZavi &lanici —pogiljatelju®*
5.10.1 Pocetni datum*

5.10.2 Zakljuéni datum*

5.11 Osnova za prebivaliste

5.11.1 Trajanje prebivalista na podru&ju®

5.11.1.1 Pocetni datum*

5.11.1.2 Zakljuéni datum*

5.11.2 Datum preseljenja u drzavu €lanicu-
posiljatelja

5.11.3 Datum preseljenja u drzavu ¢lanicu-
primatelja

5.12 Elementi za odredivanje prebivalita prema
situaciji u kojoj se osoba nalazi (&l. 11. Uredbe
1987/2009)%

5.13 Bankovni podaci podnositelja(-ice) zahtjeva®’
5.13.1 Broj ra¢una u IBAN obliku

5.13.2 BIC kod

6. Podaci o braénom drugu ili partneru(-ici)®®
6.1 Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti '°
Obuhvaéen(a) zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti u drZavi &lanici-pogiljatelju
I Nije obuhvaéen(a)
U Nije podnesen zahtjev




O Previsoki dohodak
0O Neki drugi razlog

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor " Obuhvadéen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u drzavi glanici-posiljatelju
zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " :

6.2 Priznanje prava
6.2.1 Datum priznanja prava''
6.2.2 Datum prestanka prava'’

Molimo ispunite ako ste pod " Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor "Drugi razlog" :
6.3 Drugi razlog

6.4 Osoba

6.4.1 Prezime(na)*

6.4.2 Ime(na)*

6.4.3 Datum rodenja*

6.4.4 Rod*
O Zensko
Q musko

O nije poznato
6.4.5 Prezime(na) kod rodenja
6.4.6 Ime(na) kod rodenja

6.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Qldentifikacija osobe pomocu osobnog identifikacijskog broja

6.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
posiljatelju

6.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
primatelju

6.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Q identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja

6.4.8.1 Mjesto rodenja '**

6.4.8.2 Prezime oca kod rodenja '*

6.4.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja'’
6.4.8.4 Ime oca

6.4.8. Ime majke

6.5 Drzavljanstvo '

6.5.1 Drzavljanstvo '’

6.5.2 Od

6.6 Adresa osobe'®

6.6.1 Ulica

6.6.2 Grad

6.6.3 Postanski broj

6.6.4 Regija'

6.6.5 Drzava

6.7 Obiteljska veza osobe s osobom navedenom u to&ki broj?°
6.7.1 Obiteljska veza

Q) Ozenjen/udata

F001
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’7 U Izvanbra&na zajednica Lo v
U Registrirano partnerstvo
U Rastavljen(a)

‘ U Drugo

Molimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo" :
6.7.2 Druga veza

6.7.3 Ime osobe

6.7.4 Datum veze

6.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva &lan istog

kucanstva s dotiénom osobom

QDa
QO Ne
6.8 Status osobe?!
6.8.1 Radni status
W Zaposlen(a)
‘ U Samozaposlen(a)

Osoba prima placu ili davanje; osim mirovine,
tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu
U zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
posljedicu bolesti, majéinstva, nezgode na radu,
profesionalne bolesti ili nezaposlenosti
Osoba je na pla¢enom godignjem dopustu,
sudjeluje u 3trajku ili je na snazi obustava rada
Osoba je na nepla¢enom dopustu u svrhu odgoja
U djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima
drzave ¢lanice-pogiljatelja tretira kao takvo
6.8.2 Ostalo
Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
obiteljska davanja

O Ostalo

Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :
6.8.3 Ostalo

6.8.4 Razdoblje zaposlenja?

6.8.4.1 Pogetni datum*

6.8.4.2 Zakljuéni datum*

6.9 Razdoblje primanja mirovine u drzavi &lanici-primatelju®> )
6.9.1 Vrsta mirovine

O Starosna
O Invalidska
U Obiteljska
6.9.2 Pocetni/Zakljuéni datum razdoblja

6.9.2.1 Pogetni datum*

6.9.2.2 Zakljuéni datum*

6.10 Razdoblje osiguranja u drzavni &lanici-posiljatelju®*
6.10.1 Podetni datum*

6.10.2 Zaklju¢ni datum*

6.11 Osnova za prebivaliite

6.11.1 Trajanje na podrugju®

6.11.1.1 Pocetni datum*

6.11.1.2 Zaklju¢ni datum*

6.11.2 Datum preseljenja iz drzave &lanice-

posiljatelja




6.11.3 Datum preseljenja u drzavu &lanicu-
primatelja

6.12 Elementi za odredivanje prebivali§ta prema
situaciji u kojoj se osoba nalazi (€1. 11. Uredbe
987/2009)*

7. Podaci o drugoj osobi”
7.1 Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti '°

Molimo ispunite ako ste pod

7.2 Priznanje prava
7.2.1 Datum priznanja prava'!
7.2.2 Datum prestanka prava'?

odgovor "Drugi razlog" :
7.3 Ostali razlozi

7.4 Osoba

7.4.1 Prezime(na)*

7.4.2 Ime(na)*

7.4.3 Datum rodenja*
7.4.4 Rod*

7.4.5 Prezime(na) kod rodenja
7.4.6 Ime(na) kod rodenja

7.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
posiljatelju
7.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
primatelju

7.4.8.1 Mjesto rodenja **

7.4.8.2 Prezime oca kod rodenja '*

7.4.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja'®
7.4.8.4 Ime oca

7.4.8. Ime majke

"Obuhvaéen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u

Obuhvacéen(a) zakonodavstvom o socijejlnoj
sigurnosti u drZavi glanici-pogiljatelju |

QO Nije obuhvaéen(a) '

Q Nije podnesen zahtjev |

O Previsoki dohodak

O Neki drugi razlog

"Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti” odabrali odgovor

drzavi &lanici-pogiljatelju” :

[DD/MM/GGGG...oovurermnnncessisnnmrasnanssbasssssnssessassins:
[DD/MM/GGGG].....cormemrmmmissmmsusnsmsnshasisasmsisanssess

Molimo ispunite ako ste pod " Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali

TURINA
IVAN
28.11.1981.

Q Zensko

M Mugko
O Nije poznato

7.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Identifikacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja

OIB. 45858937336

7.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
O identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja




FDriavljanstvo i e

7.5.1 Drzavljanstvo 7 [popis ISO3166-1-alpha-2 code].........

7.52 Od R ] ...
7.6 Adresa osobe'®

7.6.1 Ulica FIVE LAMPS, 7 PARK VIEW

7.6.2 Grad CASTLEKNOCK

7.6.3 Postanski broj DUBLIN-15

7.6.4 Regija" [6515eGsas . o

7.6.5 Drzava IE ’
7.7 Obiteljska veza osobe s osobom navedenom u toeki broj %
7.7.1 Obiteljska veza
) 0 OZenjen/udata

J U Izvanbraéna zajednica

U Registrirano partnerstvo
M Rastavljen(a)
O Drugo

Molimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo" :

7.7.2 Druga vrsta veze i [ e R
7.7.3 Ime osobe G L e e
7.7.4 Datum pogetka obiteljske veze L e e R - s

7.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva &lan istog
kucanstva s doti¢nom osobom

ODa
ONe
7.8 Status osobe?!
7.8.1 Radni status
U Zaposlen(a)
0 Samozaposlen(a)

Osoba prima placu ili davanje; osim mirovine,
tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu
U zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
posljedicu bolesti, maj¢instva, nezgode na radu,
profesionalne bolesti ili nezaposlenosti
Osoba je na pla¢enom godi¥njem dopustu,
sudjeluje u 3trajku ili je na snazi obustava rada
Osoba je na neplaéenom dopustu u svrhu odgoja
U djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima
drzave ¢lanice-pogiljatelja tretira kao takvo

7.8.2 Ostalo
Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
obiteljska davanja

O Ostalo

Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :

7.8.3 Ostalo .
7.8.4 Razdoblje osiguranja*

7.8.4.1 Pocetni datum* P HETETE @ i Ser R S UG Lt
7.8.4.2 Zaklju¢ni datum* [DD/MM/GGGG]......c0coevrnrninee

7.9 Razdoblje primanja mirovine u drzavi &lanici-pogiljatelju 2O

7.9.1 Vrsta mirovine
0 Starosna mirovina
O Invalidska mirovina
U Obiteljska mirovina ‘




7.9.2 Podetni/Zakljugni datum razdoblja

7.9.2.1 Po&etni datum* [DD/MM/GGGG...cnveuamnrirenrarmmsnsmsmnsasasissasasmssnseaces:
7.9.2.2 Zakljuéni datum* [DD/MM/GGGG]..orieerrsmmnrnninissnsssssadissssasssassasnes
7.10 Razdoblje osiguranja u dravi €lanici-posiljatelju**

7.10.1 Pocetni datum* [DD/MM/GGGG]...viviiinrnracnsianeninencenas et e e
7.10.2 Zakljugni datum* B DG GGG s ertpeobmispaanithe

7.11 Osnova za prebivalidte
7.11.1 Trajanje prebivalidta na podrugju®

7.11.1.1 Pogetni datum* [DD/MM/GGGG]....cvevsenrerensnssaesssasnns Lo
7.11.1.2 Zakljuéni datum* [DD/MM/GGGG]....oveeerensniacassnsnsanasess Rty s
7.11.2 Datum preseljenja u drzavu lanicu- [DD/MM/GGGG].ereereeesisssassssssssssssrispsssessssssassees
posiljatelja

7.11.3 Datum preseljenja u drzavu Elanicu- B MR NGOGO). & i e
primatelja ‘

7.12 Elementi za odredivanje prebivali§ta prema
situaciji u kojoj se osoba nalazi (€l. 11. Uredbe ] e e
987/2009)% thRegE]

8. Ustanova — podnositelj zahtjeva™
8.1 Razlog podnoSenja zahtjeva od strane ustanove iR e R S

8.2 Ime ustanove koje podnosi zahtjev T e e
8.3 Oznaka ustanove koja podnosi zahtjev D T R
8.4 Adresa ustanove

8.4.1 Ulica [ e oone
8.4.2 Grad P e R e
8.4.3 Postanski broj D e e
8.4.4 Regija'® OS50 cneien
8.4.5 Drzava [popis ISO3166-1-alpha-2 code].........
8.5 Bankovni podaci ustanove koja podnosi zahtjev

8.5.1 Broj raduna u IBAN obliku [l i
8.5.2 BIC kod At

9. Podaci o djetetu/djecib

9.1 Dijete
9.1.1 Dijete
9.1.1.1 Prezime(na)* TURINA
9.1.1.2 Ime(na)* ENI/TEO
9.1.1.3 Datum rodenja* 15.08.2006. / 14.08.2010.
9.1.1.4 Rod*
Q Zensko
O Musko
O Nije poznato

9.1.1.5 Prezime(na) kod rodenja
9.1.1.6 Ime(na) kod rodenja

9.1.1. Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Midentifikacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja

9.1.1.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
posiljatelju

9.1.1.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
primatelju

OIB: 07881662085 / 53565237585
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9.1.1.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedeée:
Qldentifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja

9.1.1.8.1 Mjesto rodenja '**

9.1.1.8.2 Prezime oca kod rodenja '

9.1.1.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja'®
9.1.1.8.4 Ime oca

9.1.8.5 Ime majke

9.1.2 Drzavljanstvo’!

9.1.2.1 Drzavljanstvo 7

9.1.220d

9.2 Drzavljanstvo®

9.2.1 Drzavljanstvo'’

9.2.2 0d

9.3 Adresa osobe?

9.3.1 Ulica BULEVAR OSLOBOBENIJA 33
9.3.2 Grad RIJEKA

9.3.3 Po3tanski broj 51000

9.3.4 Regija"

9.3.5 Drzava HR

9.4 Veza djeteta s podnositeljem(-icom) zahtjeva, bra¢nim drugom/partnerom(-icom) ili drugom
osobom?*

9.4.1 Dijete rodeno u brakul)

9.4.1.1 Osoba

U Podnositelj(ica) zahtjeva
U Braéni drug/partner(ica)
0 Druga osoba

9.4.1.2 Datum podetka obiteljske veze

9.4.1.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.2 Priznato dijete()
9.4.2.1 Osoba
U Podnositelj(ica) zahtjeva
Q Braéni drug/partner(ica)
l W Druga osoba
9.4.2.2 Datum pocetka obiteljske veze
9.4.2.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.3 Posvojeno dijeteo

9.4.3.1 Osoba
U Podnositelj(ica) zahtjeva
U Braéni drug/partner(ica)
Q Druga osoba

9.4.3.2 Datum podetka obiteljske veze

9.4.3.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.4 Dijete rodeno izvan brakal)

9.4.4.1 Osoba
O Podnositelj(ica) zahtjeva
U Bracni drug/partner(ica)
O Druga osoba

9.4.4.2 Datum pocetka obiteljske veze

9.4.4.3 Datum prestanka obiteljske veze




9.4.5 Dijete supruga/supruge iz istog kucanstva O

9.4.5.1 Osoba
Q) Podnositelj(ica) zahtjeva
Q) Bra¢ni drug/partner(ica)
O Druga osoba

9.4.5.2 Datum poéetka obiteljske veze

9.4.5.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.6 Unuk(a), brat ili sestra, neéak ili ne¢akinja kojeg/koju je doti¢na osoba primila u domaéinstvoo
9.4.6.1 Osoba

[ Podnositelj(ica) zahtjeva

0 Bragni drug/partner(ica)

Q Druga osoba

9.4.6.2 Datum po&etka obiteljske veze

9.4.6.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.7 Udomljeno dijete®)

9.4.7.1 Osoba
[ Podnositelj(ica) zahtjeva
0 Bragni drug/partner(ica)
Q Druga osoba

9.4.7.2 Datum pocetka obiteljske veze

9.4.7.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.8 Je li dijete &lan istog ku¢anstva kao i

podnositelj(ica) zahtjeva
Da
O Ne

9.4.9 Je li dijete &lan istog kuc¢anstva kao i doti¢ni
bragni drug/partner(-ica)

QDa
O Ne
9.4.10 Je li dijete ¢lan zajednitkog kucanstva s
drugom dotignom osobom
QO Da
U Ne

9.5 Osnova za prebivalidte

9.5.1 Trajanje prebivalidta na podrugju®
9.5.1.1 Pogetni datum*™

9.5.1.2 Zaklju¢ni datum*

9.5.2 Datum preseljenja u drzavu &lanicu-
podiljatelja

9.5.3 Datum preseljenja u drzavu ¢lanicu-
primatelja

9.6 Elementi za odredivanje prebivaliSta prema

situaciji u kojoj se osoba nalazi (€1. 11. Uredbe
987/2009)

10. Iznos, ime i valuta obiteljskih davanja po djetetu 1)

10.1 Ime djeteta ENI/TEO TURINA
10.2 Naziv davanja CHILD BENEFIT

299,34 (01.03.2019. - 30.09.2019.)
10.3 Iznos 249.45 (01.10.2019. —29.02.2020.)

299,34 (05.06.2020. - onwards)
10.4 Datum priznanja prava na davanja
10.4.1 Datum priznanja prava na davanja 01.03.2019. / 05.06.2020. 2 =)




FO001

10.4.2 Prestanaka prava na davanja 29.02.2020. / =
10.5 Definicija razdoblja MONTHLY
10.6 Valuta HRK
10.7 Ime korisnika IRENA PANDUR 5.
11. Ukupni iznos obiteljskog(-ih) davanja po obitelji *{)
11.1 Naziv davanja CHILD BENEFIT
598,68 (2 x 299,34, 01.03.2019. - 30.09.2019.
[11.2 Iznos 05.06.2020. — onwards)
498,90 (2 x 249,45, 01.10.2019. — 29.02.2020.)
11.3 Broj djece za koju su odobrena davanja 2
11.4 Datum priznanja prava na davanja
11.4.1 Poetni Datum priznanja prava na davanja  01.03.2019. / 05.06.2020.
11.4.2 Zakljuéni Datum priznanja prava na davanja 29.02.2020. /
11.5 Valuta HRK
11.6 Ime korisnika IRENA PANDUR
12. Zahtj t prepladenog i djetetu 70 %
i jev za povrat preplacenog iznosa po djetetu
12.1 Ime djeteta 35 e S
12.2 Naziv davanja o b fe R e
12.3 Iznos ST LA G i S IS e ST
12.4 Datum priznanja prava na davanje
12.4.1 Datum poc&etka razdoblja za povrat BRI HIGG ... i L
12.4.2 Datum prestanka razdoblja za povrat i v R ORI o Sy
12.5 Definicija razdoblja o e
12.6 Valuta Tl e
|12.7 Ime korisnika SRR AInta] .

s

13. Zahtjev za povrat preplaéenog iznosa po obitelji“U

P ook

/
b ()
£

13.1 Naziv davanja T N S

13.2 Iznos T ) R

13.3 Broj djece za koju su odobrena davanja B s i o e e et R R R S

13.4 Datum zahtjeva za povrat

13.4.1 Datum pocetka razdoblja za povrat L e ie e e B B
13.4.2 Datum prestanka razdoblja za povrat BRIV GOGGT i e o
13.5 Valuta Fegare o KT 1T v R S e

13.6 Ime korisnika (o] S o

13.7 Bankovni podaci o ustanovi-pogiljatelju

13.7.1 Broj raéuna u IBAN obliku [65].

[13.7.2 BIC kod ) L e S

13.8 Osnova za podnoSenje zahtjeva za povrat e

preplac¢enog iznosa

14. Prilozi

14.1 ako je ovom SED-u priloZen neki drugi SED, [25]

pavediebroj tog SED-a . - |1 G e e

Potpis ustanove poSiljatelja —‘
Datum 02.09.2020.

Potpis Aleksandra Gabrié ,/ Pecat

T
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Aleksandra Gabri¢

Posiljatelj: Pitanja <pitanja@mirovinsko.hr>

Poslano: 27. srpnja 2020. 14:29

Primatelj: Aleksandra Gabri¢

Kopija: Egon Kovadevi¢; Mario Bosanac

Predmet: pozurnica za spis 1154510 i nova adresa stranke

OSOBNI BROJ: 03489561607 PODR.SL: 25 BROJ SPISA : 1154510
MBG - 2912985365012 OIB: 19263683819 ZAHTIJ.PRAVO: 81

PREZIME :PANDUR OSTVAR.PRAVO: 81
IME | IRENA ROK. :
AKTIVNOST DAT.ZADUZ. SUDIONIK PRI/NAS/OTP  DOKUMENT

ZAPR.AKATA 11.03.2020 GABRIC ALEKSANDRA  11.03.2020 INZ DD ZAHT -KLASA
Postovana,

stranka poZuruje rie$enje za 2020. Molimo provjerite.

Prema telefonskoj izjavi njezina nova adresa je:

ulica BULEVAR OSLOBODENJA 33
51000 RIJEKA

S postovanjem

h Z “ ‘ o HRVATSK ZAVOD 22
B miroviRSKO OSIGURANIE

Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje
Zagreb, A. Mihanovi¢a 3
mirovinsko.hr

URED ZA ODNOSE S JAVNOSCU - KORISNICKI INFOCENTAR
upiti gradana putem internetskog obrasca

Ova poruka elektroniéke poste i njezini privici namijenjeni su isklju€ivo naznaéenom primatelju i sadrZe informacije povjerljive prirode. U slu¢aju da ste je
primili pogre$kom, molimo da ne otvarate privitke, ne kopirate poruku i ne otkrivate njezin sadrzaj drugim osobama. Poruku $ privicima izbriSite iz svojega
raéunalnog sustava i o tome bez odgadanja izvijestite posiljatelja. Sve informacije unutar ove poruke, mislienja i zakljugci koji se ne odnose na zakonom
propisanu djelatnost Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, osobna su stajalidta pogifjatelja, a ne stajalista Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje.

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the named addressee. If you have received this e-mail in
error, please do not open the attachments or copy the message or disclose its contents to other persons. Remove this e-mail and its attachment from your
system and immediately notify the sender thereabout. Information provided in this message, opinions and conclusions not related to the legally prescribed
activities of the Croatian Pension Insurance Institute belong solely to the author and not to the Croatian Pension Insurance Institute.




Aleksandra Gabri¢

Posiljatelj: Mario Bosanac

Poslano: 25. kolovoza 2020. 9:03
Primatelj: Aleksandra Gabri¢

Predmet: FW: Zalba na predmet 1154510

Pronaci spis i odmah u rad i poslati mi info o postupanju.

Hvala

UREDSKO POSLOVANJE
652. POTANJE INFORMACIJE O SPISU

Mario Bosanac
Sef
Odsijek rjes. o pravu na DD primjenom pravnih pr. EU i med. ug.

E: mario.bosanac@mirovinsko.hr
T: +385 1 4595 919




i i
hzmo. :
Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje -
Zagreb, A. Zaje 44 |
mirovinsko. hr

Ova poruka elektronicke poste i njezini privici namijenjeni su iskljugivo naznagenom primatelju i sadrZe informacije povjerljive prirode. U siuéaju _da ste%
primili pogreskom, molimo da ne otvarate privitke, ne kopirate poruku i ne otkrivate njezin sadrzaj drugim osobama. Poruku s privicima izbrisite iz svoje;ga
ra¢unalnog sustava i o tome bez odgadanja izvijestite posiljatelja. Sve informacije unutar ove poruke, misljenja i zakljuci koji se ne odnose na zakonog

propisanu djelatnost Hrvatskog zaveda za mirovinsko osiguranje, osobna su stajaliSta posiljatelja, a ne stajali$ta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.
| P

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the named addressee. If you have received this e-mail in error,
please do not open the attachments or copy the message or disclose its contents to other persons. Remove this e-mail and its attachment from your system
and immediately notify the sender thereabout. Information provided in this message, opinions and conclusions not related to the legally prescribed activities
of the Croatian Pension Insurance Institute belong solely to the author and not to the Croatian Pension Insurance Institute. )

From: Teo Turina <eturinaD0@gmail.com>

Sent: Monday, August 24, 2020 1:47 PM

To: Mario Bosanac <mario.bosanac@mirovinsko.hr>
Subject: Zalba na predmet 1154510

Postovani, tijekom ozujka 2019. Godine poslala sam prvi zahtjev za inozemni djecji doplatak. Nakon dugog
nazivanja gda Romana Negoveti¢ uputila me da treba novi zahtjev, isti sam odmah poslala.

10.07.2019. Godine dobivam od strane odjela za provedbu uredbi europske unije i medunarodnih ugovora o
socijalnom osiguranju II dopis da je se moj predmet vodi pod brojem:1154510 te pod osobnin brojem
03489561607, te da me obavijestavate kako se zahtjev za pravo na doplatak za djecu dana 10.07.2019.
Proslijedili na nadlezno postupanje u Irsku.

4

Od pocetka 2020 godine upornim pozivanjem nikako nemogu doci do novih informacija o predmetu i
njegovu rjeSavanju, te jedina informacija koju uspijevam dobiti je da ne vide moj predmet jer ga vodi
kolegica ALEKSANDRA GOBRIC te da ista nema kontakt broj telefona te da joj se moZe obratiti na email
adresu. Prvi mail poslan joj je u 04.mjesecu 2020. godine, doti¢na nije odgovorila, ni na njega, kao ni na one
poslane nakon toga.

Ponovnim neprestanim pozivanjem uspijevam ponovno dobiti Romanu negoviti¢, koja mi se obraéa rje¢ima
da za$to su spojili nju kad ni ona ne zna? '
Na moje pitanje $to se dogada s mojim predmetom, gospoda koja isto u prijaSnjim razgovorima nikad nije ni
spomenula ni poslala, kao ni gda aleksandra gobrié alje mi zahtjeve i tablice ispisane na ukupno 19 stranica
uz objasnjenje kako su oni poslali svoj dio a ja sam trebala sama navedene papire poslati na Irsku adresu.
Nakon godinu i pol dana su se eto sjetile, dok sam prili¢no sigurno da ste navedene tablice trebali Vi kao
ministarstvo poslati sukladno mom zahtjevu, pa Vas sad molim da mi objasnite zakonski postupak za
ostvarivanje prava na inozemni djeji doplatak koji je predan vagem odjelu prema uputama i sa svim
potrebnim dokumentima (koji se navode i u ovim poslanim tablicama).

Takoder zanima me kako ¢ete nadoknaditi mojoj djeci nemar u iznosu od 280 eura mjesecno, koji su
izgubili zbog nemara kompletnog Vaseg osoblja prema mom predmetu?

Ovo ide i u javnost, i dalje ministrima...pa do vrha.

Unaprijed zahvalna, irena pandur
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HZMO UREDSKO POSLOVANJE DATUM: 24.06.2020

652. POTANJE INFORMACIJE O SPISU SR 71
OSOBNI BROJ: 03489561607  PODR.SL: 25 BROJ SPISA : 1154510
MBG ' 2912985365012 OIB: 19263683819  ZAHTIJ.PRAVQ: 81
PREZIME : PANDUR OSTVAR.PRAVO: 81
IME : IRENA ROK. :
AKTIVNOST DAT.ZADUZ. SUDIQNIK PRI/NAS/QTP DOKUMENT

PRIMOP.SP. ©4.03.2020 GABRIC ALEKSANDRA foes
ZAPR.AKATA 11.03.2020 GABRIC ALEKSANDRA  11.03.2020 INZ DD UPIT/ZAH/0DG/POZUR

KRAJ PODATAKA
0B: PODR.SL: BR.SPISA: (S=SVE,Z=ZAD):  OIB:
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An Roinn Gnéthai Fostaiochta
agus Coimirce Séisialai
Department of Employment Affairs
and Social Protection

Child and Family Benefit

Zagreb

Croatia

08/02/2020

Our ref: 19455361A

Your ref: 1154510

Re: Irena Pandur — 19/12/1985 — 19263683819
Ivan Turina — 28/11/1981 - 45858937336

Dear Sir/Madam,

| refer to your FO01 dated 10/07/2019 regarding the above named.

| wish to confirm that Mr Turnina has not submitted a claim for Irish Child Benefit.

Mr Turnina is in continuous employment in Ireland since 28/02/2019 to date. In previous
2017 & 2018 he had periods of employment and unemployment.

This office has invited a claim from Mr Turina today. We will notify you if a claim is received
and a decision reached.

FOR YOUR INFORMATION
Yours sincerely, . Gegtaction
/ 4‘7”4 s EU Section
: ‘6 % L "r(.
Laanlcaltl *’.?ad
Karen Cassidy o 27 ket R
CB Team EU ' Lsrarkanny
u{:*?,’r“‘

& VoD
1 i HRVA“;SK‘ ZA. URANJE
ZA M!RO‘”NUKQ OS‘!‘GzAGﬂEBU

11 03 2@?.0

| Srimljzno:

Seirbhisi Leasa Shéisialaigh, Béthar Oilibhéir Phluincéid, Leitir Ceanainn, Co Dhiin na nGall, F92 T449
Social Welfare Services, Oliver Plunkett Road, Letterkenny, Co Donegal, F92 T449

T +353 74 916 4496 | 1890 400 400 | child.benefit@welfare.ie

www.welfare.ie
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REPUBLIKA HRVATSKg" | »77
OPCINSKI SUD URIJECE.
i AT PRESUDA

R R Ea

%Y Posl. br. P-3096/13

Opc¢inski sud u Rijeci, u ime Fepublike Hrvatske, u pravnoj stvairi' tuziteljice
iIRENE PANDUR, OIB: 19263683819 iz Rijeke, Slavka Krautzeka 51/1, zastupana po
punomoéniku Borisu Solaji, odvjetniku iz Rijeke i tuzenika: IVAN TURINA, OIB
45858937336 iz Rijeke Vrlije 35, radi: povjere, uzdrzavanja i susreta malodobne djece,
nakon zakljucene glavne i nejavne rasprave, dana 28. sije¢nja 2014 .god, u prisutnosti
tuZiteljice i njezinog punomoénika i tuZenika, temeljem ¢l. 335.st.1. i 4. Zakona o
parni¢nom postupku (dalje ZPP-a), po objavi dana 17. veljace 20 4.

presudio je

I. Malodobna djeca stranaka Teo Turina, roden 14. kolovoza 2010. u Rijeci i Eni
Turina, rodena 15. kolovoza 2006. u Rijeci, povjeravaju se na zivot majci Ireni Pandur,
dok ¢e o njima skrbiti oba roditelja zajednicki, sporazumno i ravnopravno.

II. a) Nalaze se Ivanu Turini da s osnova dospjelih a neisplaéenih iznosa
uzdrzavanja od 21. studenog 2013.god. do 17. veljace 2014.god. za mit. Tea Turinu
isplati iznos od 2.400,00 kn i za mit. Ena Turina 2.400,00 kn sve u roku od 15 dana s
pripadajucim kamatama na ruke, putem poste ili raéun Irene Pandur i to kaka slijedi:

- naiznos od 1.200,00 kn od. 01.12.2013.god. pa do isplate,

- naiznos od 1.200,00 kn od 01.01.2014.god. pa do isplate,

- naiznos od 1.200,00 kn od 01 .02.2014.god. pa do isplate,

- naiznos od 1.200,00 kn od 01.03.2014.god. pa do isplate,
po stopi od 12% godisnje od 01.12.2013.god. pa do isplate.

b) NalaZe se Ivanu Turini da od oiujka 2014.god. pa nadalje sve dok za to budu
postojali zakonski uvjeti, najkasnije do 10.-og u mjesecu za tekuci mjesec na ruke, putem
poste ili tekudi ratun Irene Pandur doprinosi za mlt. Tea Turinu 600,00 kn /mjesecno i
za mit.Eni Turina 600,00 kn mjese¢no. ;

U slucaju zakasnjenja placanja dospjelih, a neisplacenih iznosa uzdrzavanja
tuzenik je duzan platiti i zakonske zatezne kamate.

II. Susreti i druZenja lvana Turine sa mit. djecom Teom Turina i Eni Turina
realizirat Ce se najmanje jednom tjedno (srijedom ili Getvrtkom ), u popodnevnim satima
od 16,00 do 19,00 sati, 1. i 3. vikend u mjesecu od petka u 18,00 do nedjelje u 18,00 sati,
polovicu svih Skolskih praznika i drzavnih blagdana i praznika.

iV. Svaka stranka snosi svoje parni¢ne troskove ovog postupka.



5 Posl. br. P-3096/13

e >, z ; ; ;
V. Tuziteljica se s preostalim iznosom uzdrZavanja za djecu, iznad dosudenog
iznosa odbija. ¥

ObrazloZenje

Tuziteljica je dana 21. studenoga 2013. godine podnijela tuzbu ovom sudu radi
dono3enja odluke o povjeri malodobne djece stranaka na &uvanje i odgoj, uzdrzavanju i
odredivanju njihovog susreta sa ocem. Nastavno tuZiteljica u tuzbi navodi da su stranke
Zivjele u izvanbra¢noj zajednici u kojoj je rodeno dvoje djece Eni, rod. 2006. godine i
Teo, rod. 2010.god. PredlaZe da djeca budu njoj povjerena na Zivot, a da otac za kéerku
doprinosi 1.200,00 kn mjese&no, a za sina 1.500,00 kn mjeseé¢no i to od dana podno3enja
tuZbe pa nadalje. Navedeni iznos da predstavljaju minimum s obzirom na potrebe djece, a
sa posebnom napomenom da je mlt. Teo alergian na kravlje mlijeko, jaja, krumpir i
citruse, zbog Cega se kupuje nadomjesna hrana koja je skuplja, $to onda ukupno povecava
njegove trodkove uzdrZavanja.

U odnosu na susrete djece s ocem predlaZe da to bude jednom tjedno; srijedom ili
Cetvrtkom u popodnevnim satima; prvi i tre¢i vikend u mjesecu i polovicu svih praznika i
blagdana u godini.

Na roCistu 28. sije¢nja 2014.god. tuZiteljica je izmijenila dio tuzbenog zahtjeva u
odnosu na visinu uzdrZavanja koju bi otac trebao doprinositi za djecu, a na nacin da je
potraZivala za svako dijete 1.000,00 kn.

U odgovoru na tuzbu, tuZenik navodi da je suglasan da djeca budu povjerena
majci na Zivot s obzirom da oni kao partneri zajedno ne Zive od 15. studenoga 2013,
godine. U pogledu predloZene visine uzdrZavanja navodi da istu nije u mogucnosti plaéati
Jer mu pla¢a iznosi 2.800,00 kn, a na plaéi ima i ovrhu u iznosu od 900,00 kn koja mu je
nastala zbog dugovanja obrta. Zapravo on odluku o visini uzdrzavanja za djecu prepusta
sudu.

S djecom se vida i tu nema nikakvih problema, pa stoga prihvaca prijedlog
tuziteljice.

Tijekom postupka sud je proveo slijedeée dokaze: saslusao je parniéne stranke
(strana 10-11 spisa), izvr3io je uvid u rodne listove (strana 5-6 spisa), u lije¢nicku potvrdu
(strana 7 spisa), u presliku raduna (strana 8 spisa), i obra¢unsku listu place za tuziteljicu
(strana 12 spisa).

Na osnovu svih provedenih dokaza, a temeljem ¢&l. 8. ZPP-a odluéeno Je kao u
izreci ove presude.

Irena Pandur je navela da je zaposlena u ,,Foto Jadranka“ kao trgovac cvjecar s
placom od 2.916,00 kn. Sama placa trosak prijevoza u iznosu od 273,00 kn mjesecno kao
Sto sama snosi troSak marende. Pored toga prima dje&ji doplatak za dvoje djece u
mjese¢nom iznosu od 599,00 kn. Taj iznos djejeg doplatka su djeca primala tijekom
2013. godine. Sada u velja¢i 2014.god. mora obnoviti zahtjev za d.d. i boji se da ée
doplatak djeca izgubiti, jer ¢e se uzeti u obzir prihodi kucéanstva.
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Ona nije zasnovala brak ni izvanbratnu zajednicu 7ivota sa drugom osobom.
Dobrog je zdravlja. Nije vlasnica nekretnina ni pokretnina veée vrijednosti. Zaposlena je
od 01. listopada 2013. godine na odredeno vrijeme do 28. veljage 2014.god. , ali se nada
da ée joj radni odnos biti produZen. Radno vrijeme joj je od 07-15h. Ima ovrhu na pla¢i
po T-mobile d.o.0. zbog duga od 8.000,00 kn. Do sad je vratila iznos od 3.000,00 kn, a
mjeseéno otplaéuje po toj osnovi 900,00 kn. Ima prekora¢en minus u Raiffeissen banci u
visini od 5.500,00 kn. S djecom, roditeljima i bakom po majci Zivi u stanu od 89 m2. Stan
je u vlasni$tvu njezine bake. Svi oni Zive u zajedni¢kom domacinstvu. Nije joj poznato
koliko iznose reZije, ali u ona u tro$kovima donracinstva udestvuje sa oko 500,00 kn
mjesecno. Njezina baka je udovica, rodena je 1933. godine. i prima obiteljsku mirovinu u
iznosu od 3.800,00 kn. Majka joj je rodena 1961. godine i zaposlena je u Hrvatskoj posti
sa placom od 4.000,00 kn. Ona je vlasnica i obrta &ija je djelatnost ribarstvo. Otac je
zaposlen u vlastitom obrtu, &ija je djelatnost ribarstvo. Ima kodu, ali je sve to pod
ovrhom. On je jedini zaposlenik u obrtu i roden je 1961. godine.

Majéina placa optereéena je velikim kreditom, a otac je nesposoban za rad, jer je
jedan kuk operirao, a Geka ga operacija drugog kuka.

Za mit. Tea je navela da ima 3,5 godine i pohada dje¢ji vrti¢ na Vojaku. Troskove
vrtiéa u cijelosti snosi grad Rijeka. 1z razloga 3to je dijete alergicno na kravlje mlijeko,
jaja, citruse i krumpir ima povecane troskove njegove prehrane zbog toga §to kupuje
sojine mlijeéne proizvode i mlijeko, koju su znatno skuplji od kravljeg mlijeka. Npr. za
sojino mlijeko mjeseéno bi trebala izdvojiti 400,00 kn.

Dijete ne koristi vi$e pelene, izvan vrti¢a nema druge aktivnosti.

TuZenik je naveo da je zaposlen u brodogradilistu Cesar kao brodski mehanidar,
od 27. sijetnja 2014.god. s plaéom koja iznosi 2.800,00 kn. radni odnos zaklju¢e mu je
do 29. travnja 2014.god. s punim radnim vremenom. Osim djece iz ove izvanbraCne
zajednice, druge djece nema. Roditelji su mu razvedeni i po ocu ima polusestru. S njima
je u dobrim odnosima.

Nije vlasnik nekretnina ni pokretnina veée vrijednosti. Nije zasnovao brak ni
izvanbratnu zajednicu. Zivi u stanu od 68 m2 koji je u vlasnistvu njegove majke.
Njegova majka Zivi sa svojim ocem u drugom stanu koji je u vlasnidtvu njezinog oca.
Nema saznanja koliko mu iznose reZije za stan, ali dok su kao obitelj Zivjeli u tom stanu
reZije se nisu uredno pladale pa ima neplacenih rauna za vodu i struju u iznosu od
10.000-20.000kn.

Unazad pet godina otvorio je obrt &ija je djelatnost bila vucna sluzba. Prvu
godinu je i tuziteljica zajedno s njim bila zaposlena u tom obrtu, a kasnije samo on. Obrt
je poslovao s gubitkom, pa ima dugove prema drzavi u iznosu od 100.000,00 kn. zbog
tog duga ima ovrhu na placi u iznosu od 900,00 kn mjesecno.

Ima dug u PBZ banci u visini od 28.000,00 kn i zbog toga vodi sudski spor. U
Podravskoj banci ima kredit od 15.000,00 kn i 5.000,00kn na revolving kartici. Navedeni
dugovi nastali su tijekom osam godina trajanja izvanbraéne zajednice. Vezano za te
dugove i placanja medusobno su sklopili ugovor koji im je sastavio odvjetnik.

Njegov posao je popravak brodskih motora tako da posao obavlja na brodu koji
moze biti u Rijeci ili u inozemstvu. Ako posao obavlja u inozemstvu onda je smjesten i
hrani se na brodu gdje radi, a i troskove puta u inozemstvo treba mu snositi poslodavac.
Godignji odmori i drzavni praznici ne bi mu bili placeni, za razliku od bolovanja. On
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nema saznanja koliku plaéu imaju ljudi koji obavljaju isti posao kao i on jer je to
poslovan tajna. Medutim, boji se da firma u kojoj se zaposlio nema perspektive, jer nema
posla.

Njegova majka radi u Italiji gdje Suva dvoje male djece. Ona ¢esto unucima Teu i
Eni donosi novokupljenu robu i obuéu iz Italije, pa smatra da bi sud trebao i to uzeti
obzir kod odredivanja njegovog nov&anog doprinosa.

Ima saznanja da ¢e bez obzira koliko sati bude odradio, poslodavac na njegov
tekuci raun uvijek placati 2.800,00kn , a ostatak ¢e dobiti na ruke.

TuZiteljica ¢ini nespornim da majka tuzenika doprinosi za njihovu djecu kupnjom
odjece i obuce i da ¢ak nekad i pretjeruje s tim na na¢in da kupuje markiranu i skupu robu
i ne Zeli da to bude razlog da sud tuzeniku umanji novéani mjese¢ni doprinos.

Sukladno ¢l. 100. st. 1. Obiteljskog zakona sud je u ovom postupku trebao
odlugiti kojem od roditelja ¢e povjeriti ml. djecu stranaka i o susretima djece s onim
roditeljem kojem nisu povjerena na Zivot.

Sud je mit. djecu povjerio na Zivot majci, jer je cijeneéi Zivotnu dob djece i
okolnost da su od prestanka zajednice Zivota roditelja ¢itavo vrijeme s majkom, utvrdio
da je takva odluka u interesu djece.

Milt. Teo ima 3,5 godine i pohada vrti¢ koji u cijelosti plaéa Grad. Prima d.d. u
visini od 299,00 kn. Medutim, zbog alergije na odredenu hranu (mlijeko, citruse i
krumpir), za njega su povecani troSkovi prehrane, a naroéito kod nabavke sojinog mlijeka
i mlijeénih proizvoda.

Cijeneci sve navedeno za mlt. Tea je potrebno mjese¢no oko 1.100,00 kn, od Cega
bi otac trebao doprinositi 600,00 kn.

Za mlt. Enu koja pohada 1. razred OS Trsat i ukljuena je u produZeni boravak
kojeg u cijelosti snosi Grad. U 3koli dobije marendu, uZinu i rucak. Prima d.d. u iznosu
do 299,00 kn. Od nedavno nosi naoCale (dioptrija + 0,25 i astigmatizam ) ¢&iji je troSak
izrade s okvirima koStao 400,00 kn i posjecuje privatnog zubara, jer socijalnog nije
prihvatila. Za mit. Enu bi mjese¢no bilo potrebno oko 1.300,00 kn, od &ega bi tuZenik

trebao doprinositi 600,00 kn.

Prilikom odredivanja mjese¢nog iznosa tuZenika za djecu sud je vodio raduna da
je tuZenik u obvezi uzdrZavati dvoje djece, takoder je uzeto u obzir njegove stambene,
obiteljske i materijalne prilike sukladno ¢&l. 231. st. 2 &l. 232 st.5 Obiteljskog zakona.

Kako tuZenik nije placao uzdrzavanje a bio je duZan to ¢&initi kao radno sposoban
otac mlt. djece sukladno ¢1. 207 i ¢1.209 Obiteljskog zakona i to u novéanom iznosu, sud
ga je obvezao da zaostale iznose od utuZenja do presudenja plati odjednom s
pripadaju¢im zakonskim kamatama ¢&iji je tijek odreden sukladno &l. 209. st. 4
Obiteljskog zakona a visina sukladno ¢&l. 29 Zakona o obveznim odnosima.

o

e e
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Od utuZenja do presudenja tuZenik je za dvoje djece pozvan na ukupan jiznos od
4.800,00 kn ili 2.400,00 kn po djetetu (600,00 kn po svakom djetetu za 4 mjeseca).

Valja naglasiti da je tuZenik zdrav i mlad, te da je njegova prva i osnovna obveza
uzdrzavanje mlt. djece, a koja obveza ima prioritet u odnosu na druge obveze, kredite i
ovrhe.

Tuziteljica je s preostalim iznosom uzdrZavanja iznad 600,00 kn za svako dijete
odbijena.

o

Temeljem &l. 233 Obiteljskog zakona sud je tuZiteljici uzeo u obzir rad i trud
kojeg svakodnevno ulaZe u odgoj i brigu za djecu.

U odnosu na susrete djece s ocem sud je odludio sukladno €l 100 st. 5
Obiteljskog zakona prihvaéajuéi sporazum roditelja, jer je ocijenio da je isti u interesu

njihove djece.

O parni¢nim trodkovima ovog postupka sud je odlucio sukladno ¢l 272
Obiteljskog zakona.

Stranke imaju pravo, ako se bitno izmijene okolnosti temeljem kojih je donesena
ova odluka, zatraZiti od suda izmjenu odluke o povijeri djece, visini uzdrZavanja i
realizaciji susreta.
Slijedom iznesenog odlugeno je kao u izreci ove presude.
U Rijeci, 17. veljace 2014.god.
SUnRAC;

Visnja Ser§i¢-Grzeti¢

Pouka o pravnom lijeku:

Na ovu presudu moZe se uloZiti Zalba u roku od 15 dana od njezina primitka.
Zalba se podnosi u tri primjerka putem ovog suda, a o zalbi odluuje Zupanijski sud u
Rijeci.

ovlgiteni slufb_en
VISNJA ANIC [/p | |

18/
I//

Za toénost ofpravka — Q



HRVATSKFZAVOD Z2A ZAPOSLJAVANJE _
Regionalni ured RIJEKA/Ispostava matiéna Rijeka/(Odsjek za posredovanje i pripremu za zap.

KLASA: 034-04/19-02/2068
URBROJ: 2170-35-05/34-19-01
Datum: 24.1.2019.

Hrvatski zavod za zaposljavanje , Regionalni ured RIJEKA/Ispostava mati¢na Rijeka/Odsjek z:a posredovanje i
pripremu za zap. na ternelju clanka 159. Zakona 0 opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09), a
povodom zahtjeva stranke, izdaje

POTVRDA

»

PANDUR IRENA, roden/a 29.12.1985 vodi(o/la) se u evidenciji nezaposlenih osoba u razdoblju:
-o0d 27.7.2018. i jos uvijek je prijavijen(a) u evidenciji - od 8.11.2016. do 28.12.201€.

-0d 27.7.2016. do 15.9.2016. - od 3.5.2016. do 8.6.2016.
- 0d 28.3.2013. do 30.9.2013. -0d 5.9.2011. do 3.2.2013.
- od 22.10.2009. dc 13.8.2010. - od 13.9.2007. do 19.10.2008.

- od 25.10.2005. dc 19.4.2006.

Podaci za prethodnu i tzkucu godinu:

NOVCANA NAKNRDA ZA VRIJEME NEZAPOSLENOSTI Ukupno:4.846,78kn, oH toga:
2018. godina; ukupro: 4.846,78 kn, od toga:

1) 2. mj. 3. mj. 4. mj. 5. mj. 6. mj. 7. mj. 8. mj. 9. mj. 10. mj. 11. mj. 12. mj.
207719 1651,10 1.118,49

te je primio/la ukupen iznos od 4.848,78 kn.

Ova potvrda izdaje se ra temelju podataka iz evidencije nezaposlenih osoba koju vodi Regionalni ured
RIJEKA/Ispostava matisna Rijeka/Odsjek za posredovanje i pripremu za zap..

Upravna pristojba za ovo uvjerenje nije naplacena, sukladno &lanku 7. Zakona o upravnim pristojpama (Narodne
novine, broj 8/96, 77/S€, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04,
150/05, 153/05, 129/03, 117/07, 25/08, 60/08. 20/10). :




' REPUBLIKA HRVATSKA

URED DRZAVNE UPRAVE U
PRIMORSKO-GORANSKOQJ ZUPANIJI
Mati¢ni ured RIJEKA

Pristojba u dribilj. od 20.00 Kn
po Thbr.4 Zakona o upr.prist.

IZV adak iZ matice rOdenih Obrazac u iznosu od 5,00 kn

(dan, mjesec, godina i sat rodenja)

U matici rodenih mati¢nog podrucja Rijeka
za godinu L pod rednim brojem _ 224_ 7 izvrsen je dana 19.08.2010.
upis ¢injenice rodenja:
OI1B 33565237585
Teo Turina muski
(ime i prezime) (spol)
14. (Cetrnaestog) kolovoza 2010. u 16:37 Rijeka

(mjesto rodenja)

djevojacko prezime)

Hrvat hrvatsko
(narodnost) (drzavljanstvo)
PODACI O RODITELJIMA OTAC MAIJKA
Ime Ivan Irena
Prezime (za majku i Turina Pandur

Dan, mjesec i
godina rodenja

28. studenoga 1981.

29. prosinca 1985.

Mijesto rodenja Rijeka Rijeka

Narodnost Hrvat Hrvatica

Drzavljanstvo hrvatsko hrvatsko

Zanimanje automehanicar PT tehnicar
Prebivaliste i Rijeka Rijeka

adresa stanovanja Rose Leard 6 Slavka Krautzeka 51/1

Primjedbe:

Pryawteb KBC Rijeka broj 1908 od 16.08.2010. -
Ivan Turina je uz pnstanak djetetove majke priznao dijete za svoje pred mat:camm Mattcnog lieda
Rijeka. Zapisnik o priznanju olinstva Ki: 223-02/10-01/2228.

‘8

Narodne novine d.d., Zagreb — (51)
M Oznaka za narudzbu: UT-1V-200

040288

Obrazac broj 5




Naknadni upisi i biljeske:

Brojcana oznaka:

KLASA: 223-02/10-03/4947 I
URBROQJ: 2170-06-03-01-10-2 55 r- /
/|

Rijeka, 19.08.2010

\

{mjesto i datum}

Darislav Klepac
||

1]




REPUBLIKA HRVATSKA

URED DRZAVNE UPRAVE U

PRIMORSKO-GORANSKOJ ZUPANIJI

Maticni ured RLIEKA

Pristojba u drZ.bilj. od 20.00 Kn

po Tbr.4 Zakona o upr.prist.

Izvadak 1z matice rodenih osrazacu inosu oa 5,00 kn

U matici rodenih mati¢nog podrucja Rijeka
za godinu 2006 pod rednim brojem 2262 izirien 6 ink, - IS JOUO.
upis ¢injenice rodenja:
07881662085
Eni Turina fenski
(ime 1 prezime) (spol)
15. (petnaestog) kolovoza 2006. u 17:50 Rijeka

(dan, mjesec, godina i sat rodenja)

(mjesto mdenja)

Hrvatica hrvatsko

(narodnost) (drzavljanstvo)
PODACI O RODITELJIMA OTAC MAIJKA
Ime Ivan Irena
Prezime (za majku 1 Turina Pandur
djevojacko prezime) e
Dan, mjesec 1 x
godina rodenja 28. studenoga 1981. 29. prosinca 1985.
Mjesto rodenja Rijeka Rijeka
Narodnost Hrvat Hrvatica
Drzavljanstvo hrvatsko hrvatsko
Zanimanje automehanicar PTT tehnicar
Prebivaliite i Rijeka Rijeka
adresa stanovanja Rose Leard 6 Slavka Krautzeka 51/1

Primjedbe:

Prijavitelj KBC Rijeka br.1814 od 16.08.2006. ~ -
Ivan Turina je uz pristanak djetetove majke priznao dijete za svoje pred maticarem Maticnog ureda
Rijeka. Zapisnik o priznanju ocinstva kl.223-02/06-01/2210 od 31.08.2006.

Oznaka za narudzbu: UT-1V-200

M' Narodne novine d.d., Zagreb — (45)

040288

QObrazac broj 5




Naknadni upisi 1 biljeske:

Brojcana oznaka:

KLASA: 223-02/09-03/3607

URBROJ: 2170-06-03/01-09-2 Maticar:

Rijeka, 02.06.2009

(mjesto i datum)
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Podruéna sluzba u Zagrebu
Andrije Zaje 44, 10000 Zagreb | T: +385 1 4595 500 | F: +385 1 4595 996 | E-mail: zagreb@mirovinsko.hr

ODJEL ZA PROVEDBU UREDBI EUROPSKE UNIJE | MEDUNARODNIH UGOVORA
O SOCIJALNOM OSIGURANJU 1i

U Zagrebu, 10.7.2019.
Broj predmeta: 1154510
Osobni broj: 03489561607

PANDUR IRENA
SLAVKA KRAUTZEKA 51/1
51000 RIJEKA

PREDMET: PANDUR IRENA
doplatak za djecu primjenom pravnih propisa EU o koordinaciji sustava socijalne sigurnosti

Postovana,

Obavjestavamo Vas da smo Vas zahtjev za priznanje prava na doplatak za djecu dana 10.7.2019.
proslijedili na nadlezno postupanje u Republiku Irsku, nadleZnoj ustanovi za obiteljska davanja na
adresu:

DEPARTMENT OF SOCIAL PROTECTION
CHILD BENEFIT - EU SECTION

Oliver Plunkett Road
Letterkenny

Co. Donegal

Ireland

S postovanjem,

16 -07- 208
VODITEL) POSTUPKA:
Jasminka Horvatin, uprav. pravnik

V.D. NACELNICA ODJELA:
Snjezana Zupan Ninié, dipl. pravnik

HZMO | Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje
Andrije Zaje 44 | HR-10000 Zagreb | T: +385 1 4595 500 | F: +385 1 4595 996 | OIB: 84397956623 | MBS: 1416626 |
www.mirovinsko.hr



OIB SERVIS

a

OIB SERVIS (/oibservis/izbornik.html) 1.3.6 - 08.03.2019.PRODUKCIA

PRETRAGA OSIGURANIKA / FIZICKA OSOBA

OIB:

19263683819

MBG:

oPCl PODACI

OIB: 19263683819

MBG: 2912985365012

Ime i prezime: IRENA PANDUR
Prezime rodeno: PANDUR
Datum rodenja: 29.12.1985.
Mjesto rodenja: RIJEKA

Drzava rodenja: 191 - HRVATSKA
Spol: Zenski

Drzavljanstvo: HRVATSKO

Datum stjecanja drzavljanstva:

ADRESA PREBIVALISTA

Ulica: SLAVKA KRAUTZEKA 51 1
Sifra ulice: 0551740452

Broj poste: 51000

Naselje: 055174 - RIJEKA
Opcina: 373 - RUEKA

Driava: 191 - HRVATSKA
Status adrese: 1 - AKTIVNA
Datum promjene: 31.05.2017.

OSTALI PODACI

Datum dodjele oib-a: 01.01.2009.
Datum neaktivnosti:

Razlog neaktivnosti:

http://osp2/oibservis/oibFizicka.html

Page 1 of 2

12.7.2019,




OIB SERVIS Page 2 of 2

.

Datum promjene: 16.11.2017. ;
91st tSglltE‘!%!iyd?_(Aﬁ:tl'l\:?asner\nslizborn|k.html) 1.3.6 - 08.03.2019.PRODUKCIA
Datum ponistenja:

Vazeéi OIB:

IDENTIFIKACISKI DOKUMENT

Vrsta: 01 - OSOBNA ISKAZNICA
Broj: 113386404

Drzava izdavanja: 191 - HRVATSKA
Datum vaienja: 13.09.2022.

RODITEUI
Ime Prezime Rodeno prezime OIB JMBG Spol
SLOBODAN NEPOZNATO muski
Odustani | Spremi

http://osp2/oibservis/oibFizicka.html 12.7:2019.



Administrativna komisija
za koordinaciju sustava
socijalne sigurnosti

Zahtjev za utvrdivanje nadleZnosti

Clanci 1.(i).67., 68. Uredbe (EK) br. 883/2004; clanci 2.(2), 58., 59., 60.(1), 60.(2),60.(3),
72.(1)Uredbe (EK) br. 987/2009

Broj priloga
Datum

[integef] ; : \
[DD/MM/GGGG] 10.7.2019. E i

Ustanova po§iljateij:
Oznaka drzave*
Oznaka ustanove*

Ime ustanove*

Ulica

\Grad
Postanski broj
Regija
Drzava
Telefon

Faks

E-mail

IUstsmova primatelj:
|Oznaka drzave*
|Oznaka ustanove*
Ime ustanove*
Ulica

|Grad

Postanski broj
Regija

Drzava

Telefon
Faks
E-mail

[EU/EFTA popis [SO3166-1-alpha-2 code] HR T
R R e e e |

[155] HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO |
OSIGURANIE |
[155] MIHANOVICEVA 3
[65] ZAGREB

[25] 10000 ‘
I R e R e
[EU/EFTA popis [SO3166-1-alpha-2 code] HR
[65] +38514595500 ‘

[EU/EFTA popis 1SO3166-1-alpha-2 code]IE
[25]

[155] DEPARTMENT OF SOCIAL PROTECTION
[155] St Oliver Plunkett Road ‘
[65] LETTERKENNY i
[25] ROI \
[65] CO DONEGAL

[EU/EFTA popis 1SO3166-1-alpha-2 code]
IRELAND

rBrojevi predmeta
1.1 Broj predmeta ustanove pogiljatelja'*
1.2 Broj predmeta ustanove primatelja’

[65] 1154510

: : : v

[2 Primitak _zhhtjeva za obiteljska davanja
2.1 Datum primitka zahtjeva®
2.2 Vrsta zahtjeva*

2.3 Podaci o zahtjevu’

[DD/MM/GGGG] 12.2.20109.

Novi zahtjev

XQ Promjena okolnosti




U Dostavite nam podatke iz to¢aka: ‘

Molimo ispunite sljedece ako ste pod "Podaci o zahtjevu" odabrali odgovor " Dostavite nam podatke iz
tocaka" :
2.4 Tocke za koje je potrebno vi3e podataka:®  [255]....cccccocvcnuneee.

3. Podaci o promijenjenim okolnostima’()

Cijela obitelj
‘ Podnositelj(ica) zahtjeva
| Suprug(a)/Partner(ica)
XQ Druga osoba- EX-HUSBAND
Q Dijete/djeca |

%4. Dodatni zahtjev ili podaci®

[500] Mrs Pandur Irena gave a statement that
her ex-husband and the father of the children|
Mr Turina Ivan is living and working in
Ireland from 2017.

Mrs Pandur Irena and Mr Turina Ivan are

| divorced by judicial decision from 17.2.2014.
‘ and according to that decision Mr Turina is
paying the alemony for the children. |
Mrs Pandur and children live in Croatia.

She was employed in Croatia:

- from 9.6.2016. — 30.6.2016.

- from 17.9.2016. - 1.11.2016.

- from 29.12.2016. — 31.1.2018.

- from 7.2.2018. — 13.6.2018.

- from 26.6.2018. 23.7.2018.

4.1 Dodatni podaci From 1.7.2016. - 20.9.2016. and from
24.7.2018. — 21.10.2018. she was receiving
unemployment benefit.

1.3.2016. onwards. (details in sec 10. and
11.)-
Please inform us, is Mr Turina Ivan employed|
in Ireland and from when. Did he submit a
claim for child benefit in Ireland?
Can you pay the child benefit directly to the |
mother of the children?

| Can you reimburse us the overpaid amounts
of child benefit in Croatia?
Please inform us about your decision. ,

5. Podnositelj(ica) zahtjeva®
5.1 Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti ' ‘
Obuhvacen(a) zakonodavstvom o socijalnoj
: Xl sigurnosti u drzavi €lanici-posiljatelju
zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti
Nije obuhvacen(a)
U Nije podnesen zahtjev
Previsoki dohodak
U Drugi razlog

Mrs Pandur is entitled to child benefit from
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Molimo ispunite ako ste p(;d "Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurﬁosti " odabrali \
odgovor  "Obuhvaéen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u drzavi €lanici-posiljatelju ‘
zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " :

5.2 Priznanje prava

5.2.1 Datum priznanja prava'' [DD/MM/GGGG]

5.2.2 Datum prestanka prava'? [DD/MM/GGGG]

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor “Neki drugi razlog " : '

5.3 Drugi razlog | R e
5.4 Osoba
'5.4.1 Prezime(na)* [155] PANDUR
5.4.2 Ime(na) [155] IRENA
5.4.3 Datum rodenja* [DD/MM/GGGG] 29.12.1985.
5.4.4 Rod* ‘
X Zensko
Musko
O Nije poznato
5.4.5 Prezime(na) kod rodenja Bl 5 e

5.4.6 Ime(na) kod rodenja st e

5.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Q Identifikacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja

5.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi
posiljatelju
5.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustancvi
primatelju

[65] 19263683819 ‘

5.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja i

5.4.8.1 Mjesto rodenja '** [ ! ‘
5.4.8.2 Prezime oca kod rodenja Blssl
5.4.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja > [155].cc.ccevvinninnncns
5.4.8.4 Ime oca L e R O
5.4.8.5 Ime majke [ e e e
5.5 Drzavljanstvo'®
5.5.1 Drzavljanstvo'’ [popis ISO3166-1-alpha-2 code] HR
5.5.20d [DD/MM/GGGG]
5.6 Adresa osobe'®
5.6.1 Ulica [155] SLAVKA KRAUTZEKA 51 1
5.6.2 Grad [65] RUEKA
5.6.3 Postanski broj [25] 51000
5.6.4 Regija" [65] !
5.6.5 Drzava [popis 1SO3166-1-alpha-2 code] CROATIA
5.7 Obiteljska veza osobe s osobom iz tocke br. % '
5.7.1 Obiteljska veza
Ozenjen/udata
Izvanbra¢na zajednica

[ Registrirano partnerstvo
X Rastavljen(a)




‘Molimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo" :

!5.7.2 Druga veza
:5.7.3 Ime osobe
5.7.4 Datum veze

5.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva ¢lan istog
kuéanstva s doti¢nom osobom

5.8 Status osobe?!
5.8.1 Radni status

5.8.2 Ostalo

Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :

5.8.3 Ostalo

5.8.4 Razdoblje zaposlenosti*
5.8.4.1 Podetni datum*
5.8.4.2 Zakljuéni datum*

'5.9.1 Vrsta mirovine

5.9.2 Pocetni/Zaklju¢ni datum razdoblja
5.9.2.1 Poéetni datum*
5.9.2.2 Zakljuéni datum*

5.10.1 Pocetni datum*

|5.10.2 Zakljuéni datum*

|5.11 Osnova za prebivaliste

5.11.1 Trajanje prebivalista na podrugju®
5.11.1.1 Pogetni datum*

5.11.1.2 Zakljugni datum*

5.11.2 Datum preseljenja u drzavu &lanicu-
posiljatelja

5.11.3 Datum preseljenja u drzavu ¢lanicu-
primatelja

Da
O Ne

Zaposlen(a)

Q) Samozaposlen(a)
Osoba prima pladu ili davanje; osim mirovine, i
tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu

U zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
posljedicu bolesti, maj&instva, nezgode na radu,
profesionalne bolesti ili nezaposlenosti
Osoba je na pla¢enom godidnjem dopustu,
sudjeluje u 8trajku ili je na snazi obustava rada
Osoba je na nepla¢enom dopustu u svrhu odgoja

QO djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima |
drzave ¢lanice-posiljatelja tretira kao takvo

Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
obiteljska davanja
Ostalo

005 L G TR e SO RS IR e = - .. 3
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5.9 Razdoblje primanja mirovine u drzavi ¢lanici-pogiljatelju x50

Starosna ‘
Invalidska
Obiteljska

[DD/MM/GGGG]
LT e e R S OO R G - i

5.10 Razdoblje osiguranja u drZavi &lanici —posiljatelju®*

NGOG0, b f
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5.12 Elementi za odredivanje prebivali§ta prema

situaciji u kojoj se osoba nalazi (€l. 11. Uredbe ] e R

987/2009)%

5.13 Bankovni podaci podnositelja(-ice) zahtjeva®

15.13.1 Broj ra¢una u IBAN obliku Fh R L

5.13.2 BIC kod 7 : ] e %

6. Podaci o bra&nom drugu ili partneru(-ici)*®

6.1 Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj

sigurnosti '’
Obuhvacen(a) zakonodavstvom o socijalnoj
sigurnosti u drZavi €lanici-podiljatelju
Nije obuhvacen(a)

‘ O Nije podnesen zahtjev

| Previsoki dohodak

‘ O Neki drugi razlog

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor " Obuhvaéen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u drzavi ¢lanici-posiljatelju
izakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " :

6.2 Priznanje prava
6.2.1 Datum priznanja prava'' [DD/MM/GGGG]
6.2.2 Datum prestanka prava'’ [DD/MM/GGGG]

Molimo ispunite ako ste pod " Obuhvaéenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
lodgovor "Drugi razlog" :

6.3 Drugi razlog L R
6.4 Osoba
6.4.1 Prezime(na)* [(E35
6.4.2 Ime(na)* [135
6.4.3 Datum rodenja* [DD/MM/GGGG]
6.4.4 Rod*

zensko

musko

O nije poznato

6.4.5 Prezime(na) kod rodenja eSS i
6.4.6 Ime(na) kod rodenja PESSG e

16.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
(X Identifikacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja

6.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi

posiljatelju ikt
[6.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi [65]
primatelju

6.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
O identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja




6.4.8.1 Mjesto rodenja '** Ll

6.4.8.2 Prezime oca kod rodenja * [ISSIENTaes e |
16.4.8.3 Djevojacko prezime majke kod rodenja'>  [155]....ccccccvvvunnnnnn. :
16.4.8.4 Ime oca B Bl v e

6.4.8. Ime majke [15Sfnenses: .

6.5 Drzavljanstvo '

6.5.1 Drzavljanstvo ' [popis 1ISO3166-1-alpha-2 code]

‘6.5.2 Od e e T e SRR i
16.6 Adresa osobe'® '
6.6.1 Ulica [155]

6.6.2 Grad (65]

[6.6.3 Postanski broj [25

‘6.6.4 Regija' jGSi

6.6.5 Drzava [popis ISO3166-1-alpha-2 code]

6.7 Obiteljska veza osobe s osobom navedenom u togki broj*
6.7.1 Obiteljska veza
| Ozenjen/udata
Izvanbra¢na zajednica
U Registrirano partnerstvo
O Rastavljen(a)
Q Drugo

[Molimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo” :

6.7.2 Druga veza ] P R
6.7.3 Ime osobe G e
6.7.4 Datum veze IEERINIEGGG]. .. it

6.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva ¢&lan istog
kucanstva s doti¢nom osobom

U Da
‘ O Ne
6.8 Status osobe?!
6.8.1 Radni status ‘
\

O Samozaposlen(a)
Osoba prima plaéu ili davanje; osim mirovine,
tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu
! U zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
f posljedicu bolesti, majéinstva, nezgode na radu, |
profesionalne bolesti ili nezaposlenosti f
Osoba je na plaéenom godisnjem dopustu,
sudjeluje u §trajku ili je na snazi obustava rada
Osoba je na neplac¢enom dopustu u svrhu odgoja
U djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima
drzave ¢lanice-pogiljatelja tretira kao takvo

‘ Zaposlen(a)

6.8.2 Ostalo
Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
obiteljska davanja |
Ostalo '

Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :

6.8.3 Ostalo [65] 3
16.8.4 Razdoblje zaposlenja® |
6.8.4.1 Pocetni datum* [DD/MM/GGGG] |

[DD/MM/GGGG] ,

6.8.4.2 Zakljuéni datum*




6.9 Razdoblje primanja mirovine u drzavi éianici-primateiju33c) 1

6.9.1 Vrsta mirovine

Starosna

Invalidska

O Obiteljska

6.9.2 Potetni/Zakljugni datum razdoblja
6.9.2.1 Podetni datum* [DD/MM/GGGG] ‘
6.9.2.2 Zakljuéni datum* [DD/MM/GGGG]....comimmmmrrinrensssiesnsbiniasisanasisisseas .
6.10 Razdoblje osiguranja u drzavni &lanici-podiljatelju®
6.10.1 Po&etni datum™ [DD/MM/GGGG].....cviiiriereninnanenmnnesshicsisisnsnsssnsisnes
6.10.2 Zakljuéni datum* [DD/MM/GGGGL....coivcmmiinsiispensiisnsiessassbnissssssnsesas
6.11 Osnova za prebivaliste "
6.11.1 Trajanje na podrugju®
6.11.1.1 Podetni datum® [DB/MM/GGGG]........csmiiresiversescnisobaaressusinsssssacas
6.11.1.2 Zaklju¢ni datum* [DIMM/IGOU0L. s R ool 1
6.11.2 Datum preseljenja iz drZave Elanice- e R e Ry |
posiljatelja |
6.11.3 Datum preseljenja u drfavu ¢anicu- O MM/GGOGL e b S
primatelja :
6.12 Elementi za odredivanje prebivalidta prema
situaciji u kojoj se osoba nalazi (€l. 11. Uredbe (A e
087/2009)* : | X o,
7. Podaci o drugoj osobi*’ |
7_.1 Obuhyﬁ)éenost zakonodavstvom o socijalnoj FATHER OF THE CHILDREN ‘
sigurnosti

i Obuhvacen(a) zakonodavstvom o soéi_ialnuj

| sigurnosti u drzavi ¢lanici-posiljatelju

‘ XIQ Nije obuhvacen(a) ‘
O Nije podnesen zahtjev
O Previsoki dohodak
O Neki drugi razlog ‘

Molimo ispunite ako ste pod "Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti" odabrali |
odgovor "Obuhvacen(a) zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti u drzavi ¢lanici-podiljatelju” :

7.2 Priznanje prava

7.2.1 Datum priznanja prava'' BLDIMMIGGGEL. . oottt dal
7.2.2 Datum prestanka prava'? LDDIMMIGGOGE... i viinssocim s oty nessas

Molimo ispunite ako ste pod " Obuhvacenost zakonodavstvom o socijalnoj sigurnosti " odabrali
odgovor "Drugi razlog" :

7.3 Ostali razlozi R

7.4 Osoba

7.4.1 Prezime(na)* [155] TURINA

7.4.2 Ime(na)* [155] IVAN

7.4.3 Datum rodenja* [DD/MM/GGGG]28.11.1981.

7.4.4 Rod* ‘ ;
O Zensko ‘ |

10 Musko

O Nije poznato

[7.4.5 Prezime(na) kod rodenja L PR

7.4.6 Ime(na) kod rodenja ST Rt




7.4.7 Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedeée: |
1D Identifikacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja ‘

|7.4.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi

Ipogiliateliu [65] 45858937336 \
7.4.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi (65 '
itaiciin Yol |

7.4.8 Ako nemate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
{Q identifikacija osobe bez osobnog identifikacijskog broja

7.4.8.1 Mjesto rodenja '** LT e ‘
;7.4.8.2 Prezime oca kod rodenja [l | e

7.4.8.3 Djevojacko prezime majke kod rodenja®  [155].....ccccccvuvunnee. '
7.4.8.4 Ime oca B8 P ;
7.4.8. Ime majke e e ?
7.5 Drzavljanstvo ' ‘
7.5.1 Drzavljanstvo 7 [popis ISO3166-1-alpha-2 code] RH ’
17.5.20d i T e el R TN el 1 41 ,
7.6 Adresa osobe'® ‘
7.6.1 Ulica [155] FIVE LAMPS, 7 PARK VIEW |
7.6.2 Grad [65]CASTLEKNOCK |
7.6.3 Postanski broj [25]DUBLIN-15 ‘
7.6.4 Regija" [65] !

|7.6.5 Drzava [popis ISO3166-1-alpha-2 code]IRELAND |
7.7 Obiteljska veza osobe s osobom navedenom u to&ki broj 2° =
‘:'7.7.1 Obiteljska veza

0 Ozenjen/udata
\ U [zvanbragna zajednica

U Registrirano partnerstvo

: x1Q Rastavljen(a)
Q Drugo
EMelimo ispunite ako ste pod "Obiteljska veza" odabrali odgovor "Drugo" :
(7.7.2 Druga vrsta veze T e
(7.7.3 Ime osobe JEA )
7.7.4 Datum pocetka obiteljske veze BRI GOGE]. L i i o

7.7.5 Je li podnositelj(ica) zahtjeva &lan istog
kucanstva s doti¢énom osobom

O Da
X1 Ne

7.8 Status osobe?!

|7.8.1 Radni status
1 X1Q Zaposlen(a) EMPLOYED IN IRELAND
U Samozaposlen(a)

‘ Osoba prima placu ili davanje: osim mirovine,

tijekom razdoblja prekida djelatnosti u svojstvu
; O zaposlene ili samozaposlenje osobe, a kao
: posljedicu bolesti, majéinstva, nezgode na radu,
5 profesionalne bolesti ili nezaposlenosti
Osoba je na plaéenom godi3njem dopustu, |
{ sudjeluje u Strajku ili je na snazi obustava rada ___J
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7.8.2 Ostalo

|

7.8.3 Ostalo

7.8.4 Razdoblje osiguranja?’
7.8.4.1 Pogetni datum*
7.8.4.2 Zakljuéni datum*

7.9.1 Vrsta mirovine

7.9.2 Poéetni/Zaklju¢ni datum razdoblja
7.9.2.1 Podetni datum*
7.9.2.2 Zakljugni datum*

7.10.1 Pogetni datum*

7.10.2 Zakljuéni datum*

7.11 Osnova za prebivaliste

7.11.1 Trajanje prebivalidta na podrugju®
7.11.1.1 Pogetni datum*

7.11.1.2 Zakljuéni datum*

7.11.2 Datum preseljenja u drzavu &lanicu-
posiljatelja

7.11.3 Datum preseljenja u drzavu ¢lanicu-
primatelja

7.12 Elementi za odredivanje prebivalista prema

situaciji u kojoj se osoba nalazi (¢l. 11. Uredbe
987/2009)*

Molimo ispunite ako ste pod "Ostalo" odabrali odgovor "Ostalo" :

17.10 Razdoblje osiguranja u drzavi &lanici-pogiljatelju®

~ Osoba je'na nepla¢enom dopustu u svifhu od_gbjéj
[ djeteta ili koristi razdoblje koje se prema zakonima |
drzave ¢lanice-posiljatelja tretira kao takvo

Osoba je radno neaktivna osoba s pravom na
obiteljska davanja |

O Ostalo

PO/ MM/GGGGcnciieniniveossisisianesiit iR earres
BBAMIGOGG]. i e Sl i

7.9 Razdoblje primanja mirovine u drZavi ¢lanici-pogiljatelju 20 .

O Starosna mirovina
Q Invalidska mirovina
O Obiteljska mirovina

R MLGGAEEY i R
IR IMIGGGG] ..ot e i

AR GGOG] R
EMIGGGG] i st bt sins

[DD/MM/GGGG]......oecoeereeeieeresreonen Boh ity
T MMIGGOGE:....-.voisinisiiinie P |

B VGUOE il o |

[DDIMMVIGGGGL....oioromooses s siems s e it o

B0 et i

8. Ustanova — podnositelj zahtjeva®

8.2 Ime ustanove koje podnosi zahtjev

8.3 Oznaka ustanove koja podnosi zahtjev
8.4 Adresa ustanove

8.4.1 Ulica

8.4.2 Grad

8.4.3 Postanski broj

8.4.4 Regija'

8.4.5 Drzava

8.1 Razlog podnosenja zahtjeva od strane ustanove [255]...DOPLATAK ZA DJECU......cccoc......

[65]...HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO
OSIGURANIJE..........

8.5 Bankovni podaci ustanove koja podnosi zahtjev
8.5.1 Broj ra¢una u IBAN obliku
8.5.2 BIC kod

s i

9. Podaci o djetetu/djecil)
9.1 Dijete




9.1.1 Dijete
9.1.1.1 Prezime(na)* [155] TURINA
9.1.1.2 Ime(na)* [155 ENI
9.1.1.3 Datum rodenja* [DD/MM/GGGG] 15.8.2006.
9.1.1.4 Rod*
E Zensko

Musko
| U Nije poznato
9.1.1.5 Prezime(na) kod rodenja ] L B S e

[

9.1.1.6 Ime(na) kod rodenja
|
|

9.1.1. Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
Qldentifikacija osobe pomocu osobnog identifikacijskog broja

[9.1.1.7.1 Osobni identifikacijski broj u ustanovi [65] 07881662085

posiljatelju
9.1.1.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi

iprlmatelju L e ey
9. Podaci o djetetu/djeci
}9.1 Dijete
9.1.1 Dijete
9.1.1.1 Prezime(na)* [155] TURINA
9.1.1.2 Ime(na)* [155 TEO
9.1.1.3 Datum rodenja* [DD/MM/GGGG] 14.8.2010.
9.1.1.4 Rod*
I Zensko

X Musko

O Nije poznato
[9.1.1.5 Prezime(na) kod rodenja eI
' 3L e

9 1.1.6 Ime(na) kod rodenja

9.1.1. Ako imate osobni identifikacijski broj osobe, molimo ispunite sljedece:
P!dentiﬁkacija osobe pomoéu osobnog identifikacijskog broja

9. 1._[_.7.] Qsobm identifikacijski broj u ustanovi [65] 53565237585
posiljatelju

9.1.1.7.2 Osobni identifikacijski broj u ustanovi

e g
9.1.1.8.1 Mjesto rodenja* U
9.1.1.8.2 Prezime oca kod rodenja '* PEibiRE e o
9.1.1.8.3 Djevojatko prezime majke kod rodenja'® [155].....ccccccoveierencnes
9.1.1.8.4 Ime oca s I e




9.1.2 Drzavljanstvo®’
9.1.2.1 Drzavljanstvo
9.1.2.2 Od

9.2 Drzavljanstvo™
9.2.1 Drzavljanstvo'’
9.2.20d

9.3 Adresa osobe™
9.3.1 Ulica

9.3.2 Grad

9.3.3 Po3tanski broj
9.3.4 Regija"

9.3.5 Drzava

osobom™

!9.4.1 Dijete rodeno u braku@®) X
9.4.1.1 Osoba

9.4.1.2 Datum podetka obiteljske veze
9.4.1.3 Datum prestanka obiteljske veze
9.4.2 Priznato dijeteO

9.4.2.1 Osoba

9.4.2.2 Datum podetka obiteljske veze
9.4.2.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.3 Posvojeno dijeteO
9.4.3.1 Osoba

9.4.3.2 Datum podetka obiteljske veze
9.4.3.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.4 Dijete rodeno izvan brakal)
9.4.4.1 Osoba

9.4.4.2 Datum pocetka obiteljske veze
9.4.4.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.5.1 Osoba

0.4.5.2 Datum pod&etka obiteljske veze
9.4.5.3 Datum prestanka obiteljske veze

9.4.6.1 _Osoba

9.4.5 Dijete supruga/supruge iz istog kucanstva O

[popis 1SO3166-1-alpha-2 code]..RH.5.....

[DD/MM/GGGG]...covnuiurneneresseoneansmsachessorsosanes

[popis ISO3166-1-alpha-2 code].........

[DD/MM/GGGG].....ocenesansesessessesnnss s

[155] SLAVKA KRAUTZEKA 51 1|
[65] RIUEKA 5
[25] 51000 |
liaih e e |
[popis [SO3166-1-alpha-2 code] CRQATIA

9.4 Veza djeteta s podnositeljem(-icom) zahtjeva, bratnim drugom/partnerom(-icom) ili drugom

X Podnositelj(ica) zahtjeva

Braéni drug/partner(ica)

QO Druga osoba
T e ) DR 1
NI/ GOOGT s Sl s

@ Podnositelj(ica) zahtjeva
O Braéni drug/partner(ica)
O Druga osoba :
15 4 s 6§ | e R R i e
DMIMIGGGEY.......oo i messiisesdimsesaiorti

O Podnositelj(ica) zahtjeva
O Bragni drug/partner(ica)
O Druga osoba

IEDMM/GOGG]. .. coviveereosrriiirr ottt
[DDIMMIGGGEIL . i R

O Podnositelj(ica) zahtjeva
O Bra&ni drug/partner(ica)
U Druga osoba

IERIMM/GGGGT ot it il h SRS
[DIDIIMIGGGG] o e oo sigs bt

[ Podnositelj(ica) zahtjeva
O Braéni drug/partner(ica)
U Druga osoba

EMMIGGEET e e b i i
PR MNIGGEG L v s bamata oty

9.4.6 Unuk(a), brat ili sestra, neéak ili ne¢akinja kojeg/koju je doti¢na osoba primila u domacinstvol)




Q Podnositelj(ica) zahtjeva
O Braéni drug/partner(ica)
- U Druga osoba
19.4.6.2 Datum pocetka obiteljske veze IDEMINEGGEG] v R

9.4.6.3 Datum prestanka obiteljske veze HRMNEG GGGl oe oo T S |
9.4.7 Udomljeno dijete(i) '
9.4.7.1 Osoba

O Podnositelj(ica) zahtjeva

U Braéni drug/partner(ica)

U Druga osoba

9.4.7.2 Datum pocetka obiteljske veze TR TR TR e PR RS R T
9.4.7.3 Datum prestanka obiteljske veze PN GGG
9.4.8 Je li dijete ¢lan istog kuéanstva kao i

podnositelj(ica) zahtjeva

X1d Da .
_ O Ne |
9.4.9 Je li dijete ¢lan istog kucanstva kao i doti¢ni .
bra¢ni drug/partner(-ica) |

Da
I QO Ne
\9.4. 10 Je li dijete ¢lan zajednickog kuéanstva s
‘drugom dotiénom osobom |
dDa
XQ Ne
9.5 Osnova za prebivalidte |
9.5.1 Trajanje prebivalita na podru&ju®
9.5.1.1 Pogetni datum* S % B8 8 e e e SRS BT 5
9.5.1.2 Zakljugni datum* IREIMIG GGG ..o ian i esries |
9.5.2 Datum preseljenja u drzavu Elanicu- T R SO e s |
posiljatelja
¢ Danm presthieni 4 difa SR L e RSO |
primatelja

9.6 Elementi za odredivanje prebivaliita prema
}situaciji u kojoj se osoba nalazi (¢l. 11. Uredbe i R e
987/2009)

10. Iznos, ime i valuta obiteljskih davanja po djetetu O

10.1 Ime djeteta [65] TURINA ENI AND TURINA TEO
JIO.E Naziv davanja [65] CHILD BENEFIT

10.3 Iznos [decimale] 249,45 HRK

110.4.1 Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] 1.3.2016.

10.4.2 Prestanaka prava na davanja [DD/MM/GGGG] 28.2.2019.

10.5 Definicija razdoblja [65]MONTLY

10.6 Valuta [s popisa valuta] HRK

[10.7 Ime korisnika [65] PANDUR IRENA

11. Ukupni iznos obiteljskog(-ih) davanja po obitelji **C)

/11.1 Naziv davanja [65] CHILD BENEFIT

{11.2 Iznos [decimale] 498,90 HRK

[11.3 Broj djece za koju su odobrena davanja [integer] 2 S e




m 4 Datum prizr@é prava naa\)anja-
11.4.1 Po&etni Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] 1.3.2016. |
}l 1.4.2 Zaklju¢ni Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] 28.2.2019. | ‘
11.5 Valuta [s popisa valuta] HRK !

1.6 Ime korisnika ~ [65]PANDUR IRENA | |

| |
‘IO. Iznos, ime i valuta obiteljskih davanja po djetetu 30) !
‘10.1 Ime djeteta [65] TURINA ENI AND TURINA TEO I
10.2 Naziv davanja [65] CHILD BENEFIT

|]0.3 Iznos [decimale] 299,34 HRK |
10.4.1 Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] 1.3.2019. .‘
10.4.2 Prestanaka prava na davanja [DD/MM/GGGG] I
10.5 Definicija razdoblja [65]MONTLY 1

10.6 Valuta [s popisa valuta] HRK ‘ ‘
el - O CMERDURIRENA - T
[1 1. Ukupni iznos obiteljskog(-ih) davanja po obitelji Q) |
,\1 1.1 Naziv davanja [65] CHILD BENEFIT

111.2 Iznos [decimale] 598,68 HRK

'11.3 Broj djece za koju su odobrena davanja [integer] 2 |
11.4 Datum priznanja prava na davanja

11.4.1 Pocetni Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] 1.3.2019.

Jl 1.4.2 Zaklju€ni Datum priznanja prava na davanja [DD/MM/GGGG] |
11.5 Valuta [s popisa valuta] HRK 5
Remedtiilee. o . o F ieloRmEG b ]
e e L e e —
| ;
1]12. Zahtjev za povrat preplaéenog iznosa po djetetu 7)) 5

(12.1 Ime djeteta st

[12.2 Naziv davanja (o] el S R ,
12.3 Iznos e ok EARSENEIEE SRS | |
12.4 Datum priznanja prava na davanje

|]2.4.l Datum pocetka razdoblja za povrat PHENIMGGOG)... i b |
"12.4.2 Datum prestanka razdoblja za povrat T LR 6] RIS L £ i
12.5 Definicija razdoblja foohe o |
[12.6 Valuta [ s s Teaa '
i_1277 Ime korisnika L TE [s popisa valuta]................... P e J
13. Zahtjev za povrat prepladenog iznosa po obitelji* Q)

13.1 Naziv davanja 6ol

13.2 Iznos EREENIIRT. .- o e e

’] 3.3 Broj djece za koju su odobrena davanja [Elteden] e B e e el TS

113.4 Datum zahtjeva za povrat !

"13.4.1 Datum pocetka razdoblja za povrat IDDIMMIGGGG].iiiiovinienionsrsiissiniad SRR R -
13.4.2 Datum prestanka razdoblja za povrat PR GO0y . g
13.5 Valuta LEpopisavaluta).. ... B |

[13.6 Ime korisnika L R S s e e




13.7 Bankovni podaci o ustanovi-pogiljatelju

113.7.1 Broj ratuna u IBAN obliku [65] sy s
13.7.2 BIC kod [25)e i
'13.8 Osnova za podno3enje zahtjeva za povrat
preplacenogiznosa

14. Prilozi e
14.1 ako je ovom SED-u priloZen neki drugi SED, [25]
navedite broj tog ! SED-a -

'rPotpis ustanove poSiljatelja
Datum [DD/MM/GGGG] 10.7.2019.
Potpis

Pedat
|Jasminka Horvatin




